



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Eye Holding ApS

Galionsvej 60, 1437 København K

CVR-nr. 26 09 56 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Per Nielsen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eye Holding ApS Galionsvej 60 1437 København K
	CVR-nr.: 26 09 56 97
	Stiftet: 12. juni 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nielsen
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Eyevisc ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 kr. mod -2.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.625	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.815	3.551
Andre finansielle indtægter	20.603	33.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.347	-32.945
Resultat før skat	446	-2.639
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	446	-2.639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.639
Disponeret i alt	446	-2.639



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.824	179.009
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.824</u>	<u>279.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.824</u>	<u>279.670</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>722.807</u>	<u>1.425.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>722.807</u>	<u>1.425.194</u>
Aktiver i alt	<u>909.631</u>	<u>1.704.864</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	620.397	619.950
Egenkapital i alt	870.397	869.950
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.234	32.296
Anden gæld	0	796.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.234	834.914
Gældsforpligtelser i alt	39.234	834.914
 Passiver i alt	 909.631	 1.704.864
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.938	1.876		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.409</u>	<u>31.069</u>		
	<u>22.347</u>	<u>32.945</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	<u>465.262</u>	<u>465.262</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u>465.262</u>	<u>465.262</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-286.253	-289.804		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>7.815</u>	<u>3.551</u>		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-278.438</u>	<u>-286.253</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>186.824</u>	<u>179.009</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eye Holding ApS
Eyevisc ApS, København	100 %	185.824	6.815	186.824
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015			2.621	2.621
Afgang i årets løb			<u>-2.621</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015			<u>0</u>	<u>2.621</u>
Opskrivninger 1. januar 2015			98.040	108.245
Årets opskrivninger			<u>-98.040</u>	<u>-10.205</u>
Opskrivninger 31. december 2015			<u>0</u>	<u>98.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015			<u>0</u>	<u>100.661</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	619.951	622.589
Årets overførte overskud eller underskud	446	-2.639
	<u>620.397</u>	<u>619.950</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


